Offentliche Bekanntmachung der Gemeinde Hohenstein

Hohenstein, 20.10.2023

Einladung

Am Montag, dem 06.11.2023, 19:30 Uhr findet im Gemeindezentrum in Breithardt eine
offentliche Sitzung der Gemeindevertretung statt, zu der Sie geladen werden.

gez. Sebastian Reischmann
Vorsitzender der Gemeindevertretung

Tagesordnung

1.

2.
3.
4

10.

Eroffnung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bericht des Gemeindevorstandes

Aktuelle Stunde

geprufter Jahresabschluss 2021

GVER/015/2023

Anderung der Wasserversorgungssatzung

GVER/016/2023

Anderung der Entwasserungssatzung

GVER/017/2023

Photovoltaik-Freiflachenanlage Steckenroth

GVER/018/2023

Erhéhung der Attraktivitat der Gemeindeparlamentssitzungen (Antrag SPD-Fraktion)
AN/006/2023

Achtsames Verhalten in den Gemeindeparlamentssitzungen (Antrag SPD-Fraktion)
AN/007/2023

Antrag zum Haushalt 2024 (Antrag FWG-Fraktion)

AN/008/2023
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